
UCHWAŁA NR XX/95/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Ciechocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Ciechocin, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3584FC3F-5399-4EDC-92D0-1791F9BC477C. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/95/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 października 2020 r.

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających

naukę w szkołach na terenie Gminy Ciechocin

§ 1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży

pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Ciechocin zwany dalej Programem,

skierowany jest do uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Ciechocin w szkołach

podstawowych, bez względu na miejsce zamieszkania.

§ 2. Celem programu jest:

1) motywowanie uczniów do ciągłego pogłębiania wiedzy, podejmowania działań

mających na celu odkrycie własnych uzdolnień oraz ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów,

2) zachęcanie uczniów do uczestnictwa w konkursach na szczeblu międzyszkolnym,

3) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej,

4) wyróżnianie w lokalnym środowisku uczniów wybitnie uzdolnionych oraz ich szkół,

5) zwiększenie aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów,

6) promocja Gminy Ciechocin, jako gminy przyjaznej uczniom wybitnie zdolnym.

§ 3. Formy realizacji Programu:

1) Stypendium Wójta Gminy Ciechocin,

2) Nagroda Wójta Gminy Ciechocin.

§ 4. Realizacja Programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe

zabezpieczone corocznie przez Radę Gminy Ciechocin w uchwale budżetowej.

§ 5. Realizacja programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty:

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów,

2) możliwość indywidualnego rozwoju ucznia,

3) wzrost liczby laureatów i finalistów różnych konkursów, olimpiad przedmiotowych,

4) promocja Gminy Ciechocin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3584FC3F-5399-4EDC-92D0-1791F9BC477C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć regionalne lub

lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Celem programu jest wspieranie i motywowanie uzdolnionych uczniów pobierających

naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Ciechocin, którzy swoją ciężką pracą

i zaangażowaniem uzyskują w wybranej przez siebie dziedzinie wysokie osiągnięcia. Jednym

z priorytetów każdego samorządu jest chęć stworzenia jak najlepszych warunków

i możliwości dla rozwoju uczniów.

Realizacja programu finansowana będzie ze środków pochodzących z budżetu Gminy

Ciechocin, w wysokości określanej corocznie w uchwale budżetowej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały w sprawie Lokalnego programu wspierania

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy

Ciechocin jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3584FC3F-5399-4EDC-92D0-1791F9BC477C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

